花蓮采風三日遊   

 98.11.01

第一天：

沿線搭乘火車出發→欣賞沿途北迴鐵路風光→抵達花蓮火車站後→搭乘專車抵達豐之谷溼地公園，是花蓮地區經過多年復育完成的溼地生態公園【免費三選二體驗活動A：溼地竹筏生態導覽B：古早趣味釣魚樂C：馬術騎乘體驗】→慶修院（若逢星期一休館改走靜思堂）→漫遊七星潭風景特定區【免費三選一:A.自行車B.魚丸湯C.冰沙】→柴魚博物館→專車送回飯店住宿。
第二天：

晨喚→飯店早餐→櫃檯集合→專車送至兆豐農場休閒歡樂遊，佔地百餘甲的廣大牧場，有歐式花園、可愛動物區、果園採果、自費溫泉美人湯泡湯、游泳池、也可租部單車或電動車盡情的環園遊玩，(本日午餐請自理)→專車送回飯店住宿→晚上至花蓮市區夜遊，採購當地紀念品。
第三天：
晨喚→飯店享用早餐→櫃檯集合→專車送至太魯閣國家公園→太管處遊客中心→布洛灣台地→經燕子口→走訪綠水合流步道→天祥（午餐自理）→欣賞九曲洞之鬼斧神工→長春祠→遠眺七星潭→傍晚由專車送至花蓮火車站搭乘火車→北迴鐵路風光→抵達溫暖的家。
	費用說明
	平日
	假日
	費用包含

	大人
	6999
	7499
	◎台中-花蓮來回火車票、飯店住宿二晚、二早餐、花蓮套裝行程門票及定點接送、車站及飯店接送、200萬旅遊責任險、3萬醫療險，其餘不含。

	12歲以下(佔床)
	6099
	6599
	

	12歲以下不佔床
	5299
	5299
	

	2歲以下
	900
	


假日定義：週五.六及國定假日出發（不含連續假日及農曆春節）

依鐵路局規定身高超過145公分以上需購買全票，持半票者如超過規定需補票，請自行於車上補足差額。
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